
Gemeente Goeree-Overflakkee - Uitbreiding markt Ouddorp

 

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee;

overwegende dat verzocht is de markt uit te breiden met de Raadhuisstraat te Ouddorp waardoor een

rondje markt ontstaat;

gelet op de gesprekken met de werkgroep “markt Ouddorp”, de bewoners en ondernemers van de

Raadshuisstraat en Hofdijksweg;

b e s l u i t e n :

1.Het marktterrein Ouddorp uit te breiden met de Raadhuisstraat, waarbij de

Raadhuisstraat wordt afgesloten, voor een proefperiode tot 1 oktober 2018.

2.De proef in september 2018 evalueren met de werkgroep markt en twee

ondernemers uit de Raadhuisstraat.

Aldus vastgesteld op 29 mei 2018 door

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

secretaris, burgemeester,

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Tegen dit besluit kunt u binnen zes weken na de verzending van de brief schriftelijk bezwaar indienen

bij ons college. In het bezwaarschrift moeten in ieder geval uw naam, adres, de dagtekening, een om-

schrijving van het besluit en de redenen waarom u het niet eens bent met het besluit vermeld worden.

Het besluit treedt direct in werking, ook al wordt er bezwaar gemaakt. Bent u van mening dat, zolang

nog niet op het bezwaarschrift is beslist, het besluit niet in werking zou moeten treden, dan kunt u aan

de voorzieningenrechter van de Rechtbank in Rotterdam een voorlopige voorziening vragen. Het adres

is: Postbus 50951, 3007 BM Rotterdam. U kunt een verzoek om voorlopige voorziening ook digitaal in-

dienen bij de Rechtbank Rotterdam via http://loket.Rechtspraak.nl/bestuursrecht.

Nr. 123466

GEMEENTEBLAD 12 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2018 nr. 123466 12 juni 20181


